SNIMACE TLAKOVE DIFERENCE AS-DP

Série AS-DP

ASDP02.5.100

Snimac tlakové diference 0..2,5Bar 0-10V 2xM20x1,5

DIN-A

e Vystup 4-20mA, 0-10V
e Teplota -25 az 120 °C

e Tlak 0 az 25 bar

e Pfesnost 0,4% z rozsahu

POPIS PRODUKTU

certifikaty ke stazeni

SPECIFIKACE

Elektrické pripojeni
Material kontaktni ¢asti

Material téla

Napajeci napéti DC max.

Napajeci napéti DC min.
Odchylka

Procesni pfipojeni
Static pressure

Teplota média max.
Teplota média min.
Teplota okoli do
Teplota okoli od
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.

Trida kryti

DIN EN 175301-803-A
Nerez ocel 316L
Nerez ocel (316Ti)
30vDC

13V DC

0,4 %

M20x1,5

15 bar

120 °C

-25°C

80°C

-25°C

2,5 bar

0 bar

1P65

PLISENS"



http://aplisens.eu/as-dp.html

Typ signalu 0-10V

Vyrobni Cislo AS-dP/0+2,5bar/0-10 V/PD/GP
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